
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 02 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem legislativně právního odboru 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Rámcová dohoda - Propagační kampaň na podporu biopotravin a 
ekologického zemědělství“ 
Ev. č. zakázky: Z2019- 027959 

 
Č.j. SZIF/2019/0533861 

 

Dotaz č. 1: 

 

Zahrnuje celková hodnota podpory BIO potravin také nákup médií, pokud ano, bude 

jejich nákup řešený dalším výběrovým řízením? 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

 

V předpokládané hodnotě veřejné zakázky není zahrnut nákup médií. Nákup médií bude 

řešen samostatnými veřejnými zakázkami.  

 
 

Dotaz č. 2  

  
V jakém formátu můžeme nabídku připravit, pouze word nebo může být použito pdf či 

ppt? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

 

Nabídka může být podána i ve formátu pdf, ppt.  

 
 

 

V Praze dne 27. 8. 2019 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

Mgr. Tomáš Kroupa,  
ředitel Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 


		2019-08-27T17:45:24+0200


		2019-08-27T17:45:30+0200




